consubstanciados no Processo Administrativo SMT nQ 01.005177.94.4;

considerando a aprovaQao dada pelo Conselho Muni-
cipal dos Transportes Urbanos (COMTU),

Art. 1Q - Fica 0 valor da tarifa unica dos servi-
QOs de transporte coletivo por onibus de Porto Alegre fixado
em CR$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco cruzeiros reais).

Paragrafo unico - 0 valor do passe escolar e fi-
xado em CR$ 117,50 (cento e dezessete cruzeiros reais e cinqtien-
ta centavos).

Art. 2Q Este Decreto / ntra em vigor a par-
tir da zero hora do dia 1Q de marQO de 1 94.

ltegistre-se
I

faul Ps>nt,
tcretario

Art. 3Q - Revogam- e
PREFEITURA

reiro de: 1994.

Raul Pont, ,
Prefeito em exercicio.